
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ  

БЕЛГО РО ДСКА Я    О БЛАС ТЬ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

ЗАКУТЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

    «05» апреля2019 года  № 4-5  

Об утверждении отчета по исполнению 

бюджетных ассигнований резервного фонда 

Закутчанского сельского поселения 

муниципального района «Вейделевский 

район» Белгородской области за 2018 год 

 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, Земское собрание Закутчанского сельского поселения решило: 

1. Утвердить     отчет об использовании бюджетных ассигнований 
резервного фонда Закутчанского сельского поселения за 2018 год в сумме 
75 000 (семьдесят пять тысяч рублей) (прилагается) 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации Закутчанского сельского поселения муниципального 
района «Вейделевский район» Белгородской области Закутского Ю.П.. 

 

 

 

Глава Закутчанского сельского поселения 

муниципального района «Вейделевский район» 

Белгородской области        Е.Решетняк 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решения земского собрания Закутчанского  

                    сельского поселения от «__ »_____ 2019 года №_____  

"Об  утверждении отчета по использованию бюджетных  

ассигнований резервного фонда бюджета 

Закутчанского сельского поселения муниципального района 

 

 

 

Справка 

 об использовании бюджетных ассигнований Резервного фонда  

Закутчанского сельского поселения муниципального района  

«Вейделевский район» Белгородской области за 2018 год 

 

 

Раздел 0104, Функционирование местных администраций в сумме  

11 638 руб., в том числе: 

 Аппарат, за печать газеты 2500 рублей.  

          Аппарат, за газету пламя 5400 рублей. 

Аппарат, за ТО служебного автомобиля 2538 рублей.  

 Аппарат, за установление и подключения приц.устройства 1200 рублей. 

 

  

Раздел 0111, Резервный фонд 6 476 рублей, 

           За заряд огнетушителей 3170 рублей. 

           За ТО автомобиля 3306 рублей. 

 

Раздел 0801, Культура и Кинематография 10 000 рублей, в том числе: 

 ТО газ. оборудования  10000 рублей.  

 

Раздел 0503, Электроэнергия и тех.обслуживание 46 886 рублей, в том 

числе: 

 Благоустройство  46886 рублей.  

 

ИТОГО 75 000 рублей 

 

 

 

 

 

 

 

Глава администрации 

Закутчанского сельского поселения    Ю. Закутский 
 


